predicta castellaria; duas garbas decime et de omnibus berquariis

atque
vaccariis decimationem, sicut Balduinus, comes Insulanus, vobis

concessit, et omnia que
idem suo scripto confirmavit; molendina in

atrio monasterii vestri constructa, terram de Culhem et Flechmel

et Helescolke, quasper episcopum
derationastis. Preterea concordiam

illam, que facta est ante predictum venerabilem Johannem, episco-

pum,
inter vos et Everardum, clericum, videlicet de altari de Helcin

Legend. oètava.

2
Vulgat.

a Mirœo, Oper. diplom.
tom. III, pag. 32.
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et capellis ejus, omnino ratam censemus. In Taruannensi quoque

parrochia, ecclesiam nuncupatam Oxelare et Warnestim et Haves-

kerke, altare de Merchem, ecclesiam de Eggafridi capella;
in Tor-

nacensi parrochia, ecclesiam de Coclara, de Ruslethe et de Runbecca,

cum capellis suis, ecclesiam de Lisgnege
et de Snelgerkeke,

et de

Hermingehem et de Bovenkerke; in Attrebatensi parrochia, altare de

Anesin; in Coloniensi, ecclesiam de Fresquena et Wildestorp; in

Belvacensi, terram Hubertuisin dictam, cum omnibus suis pertinen-

tes seu appenditiis terram quoque Clarembaldi de Lustingehem,

terram quam comes Robertus, pro anime sue remedio et filii sui

Wilielmi, vobis dedit; similiter berquariam quam cornes Balduinus,

qui in monasterio vestro sepultus est, adhuc vivens vobis dedit, et

quam Carolus ei, in comitatu succedens, legali donatione concessit;

item berquariam pro commutatione ville Ostresele datam, et duas

portiones decime de Brucsele. Omnes eciam decimationes annuatim,

fratrum industria colligantur,
ne sub censualitate occasione datio-

nis, res vestre inquietentur vel impediantur. Curtes quoque mona-

sterii ita libere in dispositione fratrum manere sancimus, ut nullus

pro eisdem servandis quicquam juris hereditarii habeat. Ipsum pre-

terea monasterium, juxtapredecessorum nostrorum Victoris, Urbani,

Paschalis pape sanctiones et
privilegia,

loco eidem collata, in suaple-

nius libertate ac immunitate perpetuo conservetur, adeo ut nulli, nisi

Romano pontifici, salva tamen episcopi Taruanensis canonica reve-

rentia, in aliquo respondeat, quandiu illic regularis ordinis vigor
ac

disciplina permanserit. Porro abbatem in eodem monasterio, non

alium, preesse censemus, nisi quem fratres communi consensu, vel

fratrum pars sanioris consilil, secundum Dei timorem et beati Bene-

dicti regulam, elegerint. At hec religioni vestre concedimus, in com-

muni parrochie interdicto, divina offitia,clausis januis, celebrare.